禹州市人民医院所需多参数监护仪等医疗设备采购项目
评标公示
一、项目概况
（一）项目名称：禹州市人民医院所需多参数监护仪等医疗设备采购项目
（二）采购编号：YZCG-DL2019033
（三）招标公告发布日期：2019年11月25日
（四）开标时间：2019年12月23日8：30时
（五）评标地点：禹州市公共资源交易中心评标一室
（六）招标方式：公开招标
（七）采购限价：126万元 
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：资格后审 
二、开标记录及投标报价
递交纸质版供应商：该项目投标截止时间（2019年12月23日上午8:30整），共3家投标企业递交纸质版投标文件。 
开标记录表：
	序号
	供应商
	投标报价（元）
	交付日期
	密封情况

	1
	河南琛澈医疗器械有限公司
	1257500.00
	合同签订后60天内
	密封完好

	2
	许昌诺海久医疗器械有限公司
	1252000.00
	合同签订后60天内
	密封完好

	3
	郑州优元电子技术有限公司
	1243200.00
	合同签订后60天内
	密封完好



三、资格审查情况
	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	河南琛澈医疗器械有限公司

	2
	许昌诺海久医疗器械有限公司

	3
	郑州优元电子技术有限公司

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	无


四、详审情况
硬件特征码：经检查，三家投标单位硬件特征码均无雷同，评标委员会一致认为可以进行下步评审
（一）符合性审查
3家通过资格审查的供应商均通过符合性审查
（二）综合比较与评价
	第一中标候选人
	许昌诺海久医疗器械有限公司

	评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	投标报价（40分）
	39.72
	39.72
	39.72
	39.72
	39.72

	企业业绩（12分）
	0
	0
	0
	0
	0

	综合实力（8分）
	0
	0
	0
	0
	0

	企业信誉（5分）
	0
	0
	0
	0
	0

	投标文件的规范响应程度（35分）
	27
	27
	27
	27
	27

	小   计
	66.72
	66.72
	66.72
	66.72
	66.72

	最终得分
	66.72



	第二中标候选人
	河南琛澈医疗器械有限公司

	评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	投标报价（40分）
	39.55
	39.55
	39.55
	39.55
	39.55

	企业业绩（12分）
	0
	0
	0
	0
	0

	综合实力（8分）
	4
	4
	4
	4
	4

	企业信誉（5分）
	0
	0
	0
	0
	0

	投标文件的规范响应程度（35分）
	19
	19
	19
	19
	19

	小   计
	62.55
	62.55
	62.55
	62.55
	62.55

	最终得分
	62.55



	第三中标候选人
	郑州优元电子技术有限公司

	评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	投标报价（40分）
	40
	40
	40
	40
	40

	企业业绩（12分）
	0
	0
	0
	0
	0

	综合实力（8分）
	0
	0
	0
	0
	0

	企业信誉（5分）
	0
	0
	0
	0
	0

	投标文件的规范响应程度（35分）
	19
	19
	19
	19
	19

	小   计
	59
	59
	59
	59
	59

	最终得分
	59





五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
第一中标候选人：许昌诺海久医疗器械有限公司
地址：许昌市龙翔路临界门店6号楼201室
投标报价：1252000.00元 
联系人：娄俊威        联系方式：17739787018
第二中标候选人：河南琛澈医疗器械有限公司
地址：河南省许昌市市辖区天宝路与学院路交叉口恒大绿洲紫薇公寓2027号
投标报价：1257500.00元 
[bookmark: _GoBack]联系人;王守章         联系方式：13613745571
第三中标候选人：   郑州优元电子技术有限公司
地址：郑州高新技术开发区瑞达路96号创业广场2号院B453-B455号
投标报价：1243200.00元 
联系人：张银鹏        联系方式：13007517656
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无。
七、是否存在评标委员会成员更换：无。
八、评标委员会成员： 翟和平、陈凤伟、胡一宾、寇保明、刘新红
九、代理机构及采购单位地址、联系人、联系电话
采购单位：禹州市人民医院
地址：禹州市康复路1号
联系人：席先生      
联系电话：0374-6068578   
代理机构：中科经纬工程技术有限公司
联系人：郭先生
联系电话：18103745221






 2019年12月23日
